
UCHWAŁA NR LXXII/761/10  

RADY MIASTA OPOLA  

z dnia 30 września 2010 r.  

 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Opola do stanu 
faktycznego. 
 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw (Dz.U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) - Rada Miasta Opola uchwala, co
następuje: 

§ 1. W związku z utworzeniem nowych ulic dostosowuje się opis granic okręgów wyborczych Miasta
Opola, ustalonych uchwałą Nr LXII/736/02 Rady Miasta Opola z dnia 27 czerwca 2002 r. w sprawie
ustalenia granic i numerów wielomandatowych okręgów wyborczych i liczby radnych wybieranych
w tych okręgach w wyborach do Rady Miasta Opola, zmienioną  uchwałą Rady Miasta Opola: Nr
LXVI/764/06 z dnia 6 lipca 2006 r. i Nr LXVII/777/06 z dnia 17 lipca 2006 r. oraz uchwałą Nr
LXX/735/10 Rady Miasta Opola z dnia 8 lipca 2010 r. w sprawie dostosowania opisu granic okręgów
wyborczych Miasta Opola do stanu faktycznego, polegający na: 

§   2 .  Wykaz granic i numerów wielomandatowych okręgów wyborczych oraz liczby radnych
wybieranych w tych okręgach w wyborach do Rady Miasta Opola ustalony uchwałą Nr LXVI/764/06
Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2006 r. zmieniającą  uchwałę w sprawie ustalenia granic i numerów
wielomandatowych okręgów wyborczych i liczby radnych wybieranych w tych okręgach w wyborach
do Rady Miasta Opola w 2002 r. (z późn.zm.), o której mowa w § 1, uwzględniający zmiany opisu
granic okręgów wyborczych, o których mowa w § 1, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do
niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.  

§   4 .  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i zostanie
podana do wiadomości publicznej poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Opola
oraz na stronie internetowej Miasta Opola.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dopisaniu do okręgu wyborczego nr 1 ulic: Profesora Leszka Kuberskiego i Wielkanocnej,

2) dopisaniu do okręgu wyborczego nr 4 ulicy Wiosennej.

Przewodniczący Rady  
 

Dariusz Smagała 

 

Załącznik do Uchwały Nr 
LXXII/761/10 
Rady Miasta Opola 
z dnia 30 września 2010 r. 
Zalacznik1.doc

 ID: BVRXF-XDONC-HUKOW-BGDOV-CJPPY. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LXXII/761/10  

RADY MIASTA OPOLA  

z dnia 30 września 2010 r.  

 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Opola do stanu 
faktycznego. 
 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw (Dz.U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) - Rada Miasta Opola uchwala, co
następuje: 

§ 1. W związku z utworzeniem nowych ulic dostosowuje się opis granic okręgów wyborczych Miasta
Opola, ustalonych uchwałą Nr LXII/736/02 Rady Miasta Opola z dnia 27 czerwca 2002 r. w sprawie
ustalenia granic i numerów wielomandatowych okręgów wyborczych i liczby radnych wybieranych
w tych okręgach w wyborach do Rady Miasta Opola, zmienioną  uchwałą Rady Miasta Opola: Nr
LXVI/764/06 z dnia 6 lipca 2006 r. i Nr LXVII/777/06 z dnia 17 lipca 2006 r. oraz uchwałą Nr
LXX/735/10 Rady Miasta Opola z dnia 8 lipca 2010 r. w sprawie dostosowania opisu granic okręgów
wyborczych Miasta Opola do stanu faktycznego, polegający na: 

§   2 .  Wykaz granic i numerów wielomandatowych okręgów wyborczych oraz liczby radnych
wybieranych w tych okręgach w wyborach do Rady Miasta Opola ustalony uchwałą Nr LXVI/764/06
Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2006 r. zmieniającą  uchwałę w sprawie ustalenia granic i numerów
wielomandatowych okręgów wyborczych i liczby radnych wybieranych w tych okręgach w wyborach
do Rady Miasta Opola w 2002 r. (z późn.zm.), o której mowa w § 1, uwzględniający zmiany opisu
granic okręgów wyborczych, o których mowa w § 1, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do
niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.  

§   4 .  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i zostanie
podana do wiadomości publicznej poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Opola
oraz na stronie internetowej Miasta Opola.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dopisaniu do okręgu wyborczego nr 1 ulic: Profesora Leszka Kuberskiego i Wielkanocnej,

2) dopisaniu do okręgu wyborczego nr 4 ulicy Wiosennej.

Przewodniczący Rady  
 

Dariusz Smagała 

 

Załącznik do Uchwały Nr 
LXXII/761/10 
Rady Miasta Opola 
z dnia 30 września 2010 r. 
Zalacznik1.doc

 

ID: BVRXF-XDONC-HUKOW-BGDOV-CJPPY. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/dwidera/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B50C34A7-0C84-4B08-A717-C7354EC9E1F4/Zalacznik1.doc

